Av. Dr. Olívio Lyra, n.º 353, 9º andar, Centro Empresarial Shopping Praia da Costa Torre Leste
                               Praia da Costa, Vila Velha – ES, CEP: 29.101-950, Tel.: (27) 3636-8026

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS DO CONCURSO N° 001/2020

PREMIAÇÃO DE PROFISSIONAIS GUIAS DE TURISMO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TURISMO, torna público a PRORROGAÇÃO

DOS PRAZOS conforme Item 7.5 do Edital de Concurso nº 001/2020, publicado em

30 de julho de 2020 no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, nos seguintes

termos:

Art. 1º Ficam PRORROGADOS os prazos conforme descrição abaixo:

ATIVIDADE PRAZO

Publicação do Edital 30 de julho de 2020

Inscrições de Propostas  30 de julho a 29 de setembro de

2020

Último dia para recebimento das

propostas

29 de setembro de 2020

Análise de Propostas  30 de setembro a 20 de outubro de

2020

Divulgação do Resultado Final 21 de outubro de 2020

Vila Velha, 08 de outubro de 2020.

Dorval de Assis Uliana

Secretário de Estado do Turismo